באמצעות פרקליטות מחוז ירושלים
המשיבה

פסק-דין

השופט י' נועם:

1. לפנינו ערעור על גזר-דינו של בית-משפט השלום בירושלים (כב' השופט י' מינטקביץ), בת"פ 51837-02-14.

בהכרעת-דין מיום 10.7.14 הורשע המערער, על-פי הודאתו, בעבירת תקיפה הגורמת חבלה של ממש כלפי בת זוג -

מיום בגזר-הדין הנ"ל. לחוק 192 סעיף לפי - איומים ובעבירת התשל"ז-1977, העונשין, לחוק 382(ג) סעיף לפי

תנאי. על מאסר לחודשיים וכן שירות עבודות של בדרך לריצוי בפועל מאסר ימי ל-50 המערער נידון ,12.3.15

2. הודאתו של המערער בבית-משפט קמא ניתנה במסגרת הסדר-טיעון, לפיו תוקנו עובדות כתב-האישום המקורי.

חודשי שישה של לעונש תעתור המאשימה משירות המבחן, חיובי להגשת תסקיר בכפוף כי הוסכם, במסגרת ההסדר

המזכירות תמציא עותקים מפסק-הדין לבאי-כוח הצדדים, לממונה על עבודות השירות ולשירות המבחן.

ניתן היום, ח' באלול התשע"ה, 23 באוגוסט 2015, בהיעדר הצדדים (על-פי הסכמתם).

משה בר-עם, שופט רבקה פרידמן-
פלדמן, שופטת

יורם נועם, שופט